（第6条関係）
　　年　　月　　日

備　前　市　長　　様
住　　所
事業者名
代表者名
[bookmark: _GoBack]
登録特典変更届出書（返礼品追加）

備前市ふるさと納税推進事業実施要綱第6条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

【添付資料】特典の写真(電子ファイル)JPEG形式　1MB以上推奨
	特典名

	送付内容
(数量サイズ詳細に)

	キャッチコピー
(お礼の品の魅力をまとめた短文40文字以内)

	限定数
	制限なし　　・　　　　個限定

	産　地

	アレルギー
(食品のみ)
	えび・かに・小麦・そば・卵・乳・落花生
アーモンド・あわび・いか・いくら・オレンジ・カシューナッツ・杭・牛肉・くるみ
ごま・さけ・さば・大豆・鶏肉・バナナ・豚肉・松茸・もも・山芋・りんご・ゼラチン

	発送方法
	常温　　・　　冷蔵　　・　　冷凍

	配送の箱サイズ
	60ｻｲｽﾞ　80ｻｲｽﾞ　100ｻｲｽﾞ　140ｻｲｽﾞ　160ｻｲｽﾞ　ﾚﾀｰﾊﾟｯｸ　その他

	賞味期限
	　　　　　　　常温
無し　又は　冷蔵　にて発送から約　　 日　・　週間　・　ヵ月間
　　　　　　　冷凍

	お届け日の指定
	日時指定可　　・　　時間帯指定可　　・　　対応不可

	贈答・のし対応
	贈答　　□ 可　　□ 不可
	のし　　□ 可　　□ 不可

	受付期間
	通年　・　期間限定(　　　　　　　　～　　　　　　　　)

	提供可能期間

	金　　額
(消費税込)
	円

	コメント・説明
(概要やPRﾎﾟｲﾝﾄ)

	掲載希望サイト
	□すべてのサイト　□ふるさとチョイス　□楽天　　　□ＡＮＡ
□ふるなび　　　　□ＪＡＬ　　　　　　□モンベル　□ふるラボ
□イオン

	その他留意事項
	例：天候・収穫状況等により発送期日が前後する場合がございます。
　　高温・多湿・直射日光を避け、涼しい場所に保管してください。